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ZAPISNIK
sa sjednice održane 30. studenoga 2022., 9:00 – 11:30 i 11:30 – 12:30 (sastanak 

koordinatora) i 15:00 – 18:00,

i 1. prosinca 2022., 9:00 – 12:30

BRUXELLES

Sjednica je započela u ponedjeljak 30. studenoga 2022. u 9:00. Predsjedao joj je predsjednik 
Bernd Lange.

1. Usvajanje dnevnog reda INTA_OJ\(2022)1130_1

Dnevni red je usvojen.

2. Usvajanje zapisnika sa sjednice održane

 13. – 14. srpnja 2022. PV – PE737.317v01-00

Zapisnici su usvojeni.

Govorili su: Bernd Lange

3. Priopćenja predsjedatelja o odlukama koordinatora 

Govorili su: Bernd Lange

4. Priopćenja predsjedatelja

Govorili su: Bernd Lange
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5. Razmjena gledišta s dionicima uoči sljedećeg sastanka Vijeća za trgovinu i 
tehnologiju EU-a i SAD-a

Govorili su: Bernd Lange, Claes-Mikael Ståhl (ETUC), Dominic Boucsein 
(EUROCHAMBRES), Anna Fielder (TACD), Joël Guschker (DIGITALEUROPE), 
Danuta Hübner, Helmut Scholz, Daniel Caspary, Jörgen Warborn, Inma 
Rodríguez-Piñero, Iuliu Winkler, Enikő Győri, Matthias Jørgensen (Europska komisija) 

6. Razmjena gledišta o poslovnom okruženju za europska poduzeća u Kini

Govorili su: Bernd Lange, Noah Barkin (Rhodium Group i German Marshall Fund), 
Adeline Hinderer (Europska komisija), Iuliu Winkler, Inma Rodríguez-Piñero, 
Marie-Pierre Vedrenne, Reinhard Bütikofer, Helmut Scholz, Seán Kelly, Kathleen 
Van Brempt, Daniel Caspary, Jörgen Warborn, Alexandre Giraldez Soage (ESVD)

***

Sjednica je prekinuta u 11:30 i nastavljena u 15:00.

7. Trgovinski aspekti partnerstava EU-a s trećim zemljama o sirovinama – razmjena 
gledišta s Komisijom

Govorili su: Bernd Lange, Peter Kovacs (Europska komisija), Peter Handley (Europska 
komisija), Christophe Hansen, Samira Rafaela, Reinhard Bütikofer, Geert Bourgeois, 
Emmanuel Maurel, Anna Cavazzini, Helmut Scholz, Jörgen Warborn

*** Glasovanje *** u 16:00

8. Izvješće o provedbi Sporazuma o povlačenju Ujedinjene Kraljevine iz EU-a

INTA/9/04294
2020/2202(INI)

Izvjestitelj za mišljenje:
Seán Kelly (PPE) AD – PE734.429v03-00

AM – PE737.441v02-00
Nadležni odbor:

AFCO* – Pedro Silva Pereira (S&D) PR – PE730.187v01-00

 Usvajanje nacrta mišljenja
 Rok za podnošenje amandmana: 18. listopada 2022. u 18:00

Odluke: Nacrt mišljenja usvojen je sa sljedećim brojem glasova: 36 glasova za, 0 protiv 
i 2 suzdržana.

9. Uspostava okvira mjera za jačanje europskog ekosustava poluvodiča (Akt o 
čipovima)

INTA/9/09270
***I 2022/0032(COD) COM(2022)0046 – C9-0039/2022
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Izvjestitelj za mišljenje:
Geert Bourgeois (ECR) AD – PE735.744v02-00

AM – PE737.312v01-00
Nadležni odbor:

ITRE* – Dan Nica (S&D) PR – PE731.655v01-00
AM – PE737.266v01-00
AM – PE737.359v01-00
AM – PE737.348v01-00

 Usvajanje nacrta mišljenja
 Rok za podnošenje amandmana: 12. listopada 2022., 12:00

Odluke: Nacrt mišljenja usvojen je sa sljedećim brojem glasova: 35 glasova za, 0 protiv 
i 3 suzdržana.

*** Kraj elektroničkog glasovanja ***

10. Razmjena gledišta s Komisijom o trgovinskim ciljevima EU-a uoči sastanka na 
vrhu EU-a i ASEAN-a u prosincu 2022.

Govorili su: Bernd Lange, Filip Deraedt (Europska komisija), Mark Gallagher (ESVD), 
Christophe Hansen (u ime Seána Kellyja), Heidi Hautala, Margarida Marques, Svenja 
Hahn, Jan Zahradil, Daniel Caspary, Reinhard Bütikofer, Jörgen Warborn

11. Zaključenje pregovora o Sporazumu o pojednostavnjenju održivih ulaganja 
između EU-a i Angole

Govorili su: Bernd Lange, Carlo Pettinato (Europska komisija), Heidi Hautala, Helmut 
Scholz

***

Sjednica je prekinuta u 18:30 i nastavljena 1. prosinca u 9:00.

12. Razmjena gledišta o odnosima u području trgovine i ulaganja između EU-a i 
Tajvana

Govorili su: Bernd Lange, Freddie Höglund, (Europska gospodarska komora na 
Tajvanu), Roy Lee (Tajvanski centar za WTO i regionalne trgovinske sporazume, 
Institut Chung-Hua za ekonomska istraživanja na Tajvanu), Iuliu Winkler, Inma 
Rodríguez-Piñero, Marie-Pierre Vedrenne, Reinhard Bütikofer, Helmut Scholz, 
Kathleen Van Brempt, Joanna Szychowska (Europska komisija), Monika Solis (ESVD)

13. Razmjena gledišta o provedbi trgovinskog dijela Sporazuma o pridruživanju 
između EU-a i zemalja Srednje Amerike (Honduras, Nikaragva, Panama, 
Kostarika, El Salvador i Gvatemala)

Govorili su: Bernd Lange, Paolo Garzotti (Europska komisija), Jonathan Hatwell 
(ESVD), Juan Ignacio Zoido Álvarez (u ime Gabriela Mata), Inma Rodríguez Piñero (u 
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ime Miroslava Číža), Jordi Cañas (u ime Dite Charanzove), Saskia Bricmont, Helmut 
Scholz, Jordi Cañas

14. Razmjena gledišta o provedbi Sporazuma o trgovini između EU-a i andskih 
zemalja (Kolumbija, Peru i Ekvador) 

Govorili su: Bernd Lange, Veronique Lorenzo (ESVD), Paolo Garzotti (Europska 
komisija), Juan Ignacio Zoido Álvarez, Margarida Marques, Jordi Cañas, Helmut 
Scholz, Enikő Győri

15. Trenutačno stanje aktualnih pregovora u okviru trijaloga

INTA/9/01200
 Izvještavanje odbora

Govorili su: Bernd Lange, Iuliu Winkler (u ime Seána Kellyja)

16. Aktivnosti skupina za praćenje

INTA/9/01201
 Izvještavanje odbora

Govorili su: Bernd Lange, Iuliu Winkler, Geert Bourgeois, Helmut Scholz, Christophe 
Hansen (u ime Massimiliana Salinija), Daniel Caspary, Jordi Cañas (u ime Samire 
Rafaele), Kathleen Van Brempt, Inma Rodríguez Piñero, Javier Moreno Sánchez, Heidi 
Hautala

17. Razno 

Pod ovom točkom nije bilo predmeta.

18. Sljedeće sjednice

 8. prosinca 2022. (Bruxelles)
 23. – 24. siječnja 2023. (Bruxelles) 

Govorili su: Bernd Lange

Sjednica je završila u 12:42.
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1. Implementation report on the Agreement on the withdrawal of the UK from the EU – 
2020/2202(INI) – rapporteur: Seán Kelly (EPP)

1.1. Final vote

36 +
ECR Geert Bourgeois, Jan Zahradil

NI Enikő Győri, Carles Puigdemont i Casamajó

PPE Anna-Michelle Asimakopoulou, Daniel Caspary, Christophe Hansen, Danuta Maria Hübner, Gabriel Mato, 
Liudas Mažylis, Alessandra Mussolini, Sven Simon, Jörgen Warborn, Iuliu Winkler, Juan Ignacio Zoido 
Álvarez

RENEW Barry Andrews, Jordi Cañas, Svenja Hahn, Karin Karlsbro, Samira Rafaela, Marie-Pierre Vedrenne

S&D Marc Angel, Paolo De Castro, Raphaël Glucksmann, Dietmar Köster, Bernd Lange, Margarida Marques, 
Javier Moreno Sánchez, Inma Rodríguez-Piñero, Mihai Tudose

THE LEFT Emmanuel Maurel, Helmut Scholz

VERTS/ALE Saskia Bricmont, Markéta Gregorová, Heidi Hautala, Sara Matthieu

0 -

2 0
ID Roman Haider, Danilo Oscar Lancini

Corrections to votes and voting intentions

+

-

0



PV\1268974HR.docx 7/11 PE739.768v01-00

HR

2. Regulation of the European Parliament and of the Council Establishing a framework of 
measures for strengthening Europe's semiconductor ecosystem (Chips Act) – 
202022/0032(COD) – rapporteur: Geert Bourgeois (ECR)

2.2. Final vote

35 +
ECR Geert Bourgeois, Jan Zahradil

ID Roman Haider, Danilo Oscar Lancini

NI Enikő Győri, Carles Puigdemont i Casamajó

PPE Anna-Michelle Asimakopoulou, Daniel Caspary, Christophe Hansen, Danuta Maria Hübner, Gabriel Mato, 
Liudas Mažylis, Alessandra Mussolini, Sven Simon, Jörgen Warborn, Iuliu Winkler, Juan Ignacio Zoido 
Álvarez

RENEW Barry Andrews, Jordi Cañas, Svenja Hahn, Karin Karlsbro, Samira Rafaela, Marie-Pierre Vedrenne

S&D Marc Angel, Paolo De Castro, Dietmar Köster, Bernd Lange, Margarida Marques, Javier Moreno Sánchez, 
Inma Rodríguez-Piñero, Mihai Tudose

VERTS/ALE Saskia Bricmont, Markéta Gregorová, Heidi Hautala, Sara Matthieu

0 -

3 0
S&D Raphaël Glucksmann

THE LEFT Emmanuel Maurel, Helmut Scholz

Corrections to votes and voting intentions

+

-

0
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ПРИСЪСТВЕН ЛИСТ/LISTA DE ASISTENCIA/PREZENČNÍ LISTINA/DELTAGERLISTE/ 
ANWESENHEITSLISTE/KOHALOLIJATE NIMEKIRI/ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΑΡΟΝΤΩΝ/RECORD OF ATTENDANCE/ 

LISTE DE PRÉSENCE/POPIS NAZOČNIH/ELENCO DI PRESENZA/APMEKLĒJUMU REĢISTRS/DALYVIŲ SĄRAŠAS/ 
JELENLÉTI ÍV/REĠISTRU TA' ATTENDENZA/PRESENTIELIJST/LISTA OBECNOŚCI/LISTA DE PRESENÇAS/ 

LISTĂ DE PREZENŢĂ/PREZENČNÁ LISTINA/SEZNAM NAVZOČIH/LÄSNÄOLOLISTA/NÄRVAROLISTA

Бюро/Mesa/Předsednictvo/Formandskabet/Vorstand/Juhatus/Προεδρείο/Bureau/Predsjedništvo/Ufficio di presidenza/Prezidijs/ 
Biuras/Elnökség/Prezydium/Birou/Predsedníctvo/Predsedstvo/Puheenjohtajisto/Presidiet (*)

Bernd Lange (P) (1, 2), Jan Zahradil (1st VP) (1), Iuliu Winkler (2nd VP) (1, 2), Anna Michelle Asimakopoulou (3rd VP) (1)

Членове/Diputados/Poslanci/Medlemmer/Mitglieder/Parlamendiliikmed/Βουλευτές/Members/Députés/Zastupnici/Deputati/Deputāti/ 
Nariai/Képviselõk/Membri/Leden/Posłowie/Deputados/Deputaţi/Jäsenet/Ledamöter

Geert Bourgeois (1, 2), Saskia Bricmont (2), Jordi Cañas (2), Daniel Caspary (1, 2), Paolo De Castro (1), Raphaël Glucksmann (1), 
Markéta Gregorová (1), Roman Haider (1), Christophe Hansen (1, 2), Heidi Hautala (1, 2), Danuta Maria Hübner (1), Karin Karlsbro 
(1), Danilo Oscar Lancini (1), Margarida Marques (1, 2), Gabriel Mato (1), Emmanuel Maurel (1), Alessandra Mussolini (1), Carles 
Puigdemont i Casamajó (1), Samira Rafaela (1), Inma Rodríguez-Piñero (1, 2), Helmut Scholz (1, 2), Sven Simon (1), Dominik 
Tarczyński (1, 2), Mihai Tudose (1), Kathleen Van Brempt (1, 2), Marie-Pierre Vedrenne (1, 2), Jörgen Warborn (1, 2), Juan Ignacio 
Zoido Álvarez (1, 2)

Заместници/Suplentes/Náhradníci/Stedfortrædere/Stellvertreter/Asendusliikmed/Αναπληρωτές/Substitutes/Suppléants/Zamjenici/ 
Supplenti/Aizstājēji/Pavaduojantysnariai/Póttagok/Sostituti/Plaatsvervangers/Zastępcy/Membros suplentes/Supleanţi/Náhradníci/ 
Namestniki/Varajäsenet/Suppleanter

Reinhard Bütikofer (1, 2), Jérémy Decerle (1), Enikő Győri (1, 2), Svenja Hahn (1), Seán Kelly (1), Liudas Mažylis (1), Javier Moreno 
Sánchez (1, 2)

209 (7)

Marc Angel (1), Dietmar Köster (1)

216 (3)

56 (8) (Точка от дневния ред/Punto del orden del día/Bod pořadu jednání (OJ)/Punkt på dagsordenen/Tagesordnungspunkt/ 
Päevakorra punkt/Σημείο της ημερήσιας διάταξης/Agenda item/Point OJ/Točka dnevnog reda/Punto all'ordine del giorno/Darba kārtības 
punkts/Darbotvarkės punktas/Napirendi pont/Punt Aġenda/Agendapunt/Punkt porządku dziennego/Ponto OD/Punct de pe ordinea 
de zi/Bod programu schôdze/Točka UL/Esityslistan kohta/Punkt på föredragningslistan)

Присъствал на/Presente el/Přítomný dne/Til stede den/Anwesend am/Viibis(id) kohal/Παρών στις/Present on/Présent le/Nazočni 
dana/Presente il/Piedalījās/ Dalyvauja/Jelen volt/Preżenti fi/Aanwezig op/Obecny dnia/Presente em/Prezent/Prítomný dňa/Navzoči 
dne/Läsnä/Närvarande den:
(1) 30.11.2022
(2) 1.12.2022
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Наблюдатели/Observadores/Pozorovatelé/Observatører/Beobachter/Vaatlejad/Παρατηρητές/Observers/Observateurs/Promatrači/ 
Osservatori/Novērotāji/Stebėtojai/Megfigyelők/Osservaturi/Waarnemers/Obserwatorzy/Observadores/Observatori/Pozorovatelia/ 
Opazovalci/Tarkkailijat/Observatörer

По покана на председателя/Por invitación del presidente/Na pozvání předsedy/Efter indbydelse fra formanden/Auf Einladung des 
Vorsitzenden/Esimehe kutsel/Με πρόσκληση του Προέδρου/At the invitation of the Chair/Sur l’invitation du président/ Na poziv 
predsjednika/Su invito del presidente/Pēc priekšsēdētāja uzaicinājuma/Pirmininkui pakvietus/Az elnök meghívására/ Fuq stedina 
taċ-'Chairman'/Op uitnodiging van de voorzitter/Na zaproszenie Przewodniczącego/A convite do Presidente/La invitaţia preşedintelui/ 
Na pozvanie predsedu/Na povabilo predsednika/Puheenjohtajan kutsusta/På ordförandens inbjudan

Noah Barkin, Managing Editor at Rhodium Group & Visiting Senior Fellow at the German Marshall Fund 

Dominic Boucsein, Head of International Trade, Eurochambres 

Anna Fielder, Senior Policy Advisor Trans-Atlantic Consumer Dialogue (TACD) 

Joël Guschker, Manager for International Affairs & Trade Policy, DIGITALEUROPE 

Freddie Höglund, CEO of the European Chamber of Commerce in Taiwan 

Roy Lee, Senior Deputy Director in the Taiwan WTO and Regional Trade Agreements Center, Chung-Hua Institution for Economic 
Research in Taiwan 

Claes-Mikael Ståhl, Deputy General Secretary, European Trade Union Confederation (ETUC)

Съвет/Consejo/Rada/Rådet/Rat/Nõukogu/Συμβούλιο/Council/Conseil/Vijeće/Consiglio/Padome/Taryba/Tanács/Kunsill/Raad/ 
Conselho/Consiliu/Svet/Neuvosto/Rådet (*)

Mateo Capo Servera, Johanna Svenson

Комисия/Comisión/Komise/Kommissionen/Kommission/Komisjon/Επιτροπή/Commission/Komisija/Commissione/Bizottság/ 
Kummissjoni/Commissie/Komisja/Comissão/Comisie/Komisia/Komissio/Kommissionen (*)

Gijs Berends, Filip Deraedt, Simone Felici, Paolo Garzotti, Marcus Gustafsson, Peter Handley, Brita Hemme, Adeline Hinderer, 
Matthias Jørgensen, Peter Kovacs, Susana Mendonca, Carlo Pettinato, Ann Rutgeerts, Frauke Sommer, Joanna Szychowska, Jan 
Trudrung 

Други институции и органи/Otras instituciones y organismos/Ostatní orgány a instituce/Andre institutioner og organer/Andere 
Organe und Einrichtungen/Muud institutsioonid ja organid/Λοιπά θεσμικά όργανα και οργανισμοί/Other institutions and bodies/Autres 
institutions et organes/Druge institucije i tijela/Altre istituzioni e altri organi/Citas iestādes un struktūras/Kitos institucijos ir įstaigos/ 
Más intézmények és szervek/Istituzzjonijiet u korpi oħra/Andere instellingen en organen/Inne instytucje i organy/Outras instituições 
e outros órgãos/Alte instituții și organe/Iné inštitúcie a orgány/Muut toimielimet ja elimet/Andra institutioner och organ

EEAS Jonathan Hatwell, Andreas Gahleitner, Mark Gallagher, Alexandre Giraldez Soage, Veronique Lorenzo, 
Nicoletta Pusterla, Bob Smeets, Monika Solis 

Други участници/Otros participantes/Ostatní účastníci/Endvidere deltog/Andere Teilnehmer/Muud osalejad/Επίσης παρόντες/Other 
participants/Autres participants/Drugi sudionici/Altri partecipanti/Citi klātesošie/Kiti dalyviai/Más résztvevők/Parteċipanti ohra/Andere 
aanwezigen/Inni uczestnicy/Outros participantes/Alţi participanţi/Iní účastníci/Drugi udeleženci/Muut osallistujat/Övriga deltagare
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Секретариат на политическите групи/Secretaría de los Grupos políticos/Sekretariát politických skupin/Gruppernes sekretariat/ 
Sekretariat der Fraktionen/Fraktsioonide sekretariaat/Γραμματεία των Πολιτικών Ομάδων/Secretariats of political groups/Secrétariat 
des groupes politiques/Tajništva klubova zastupnika/Segreteria gruppi politici/Politisko grupu sekretariāts/Frakcijų sekretoriai/ 
Képviselőcsoportok titkársága/Segretarjat gruppi politiċi/Fractiesecretariaten/Sekretariat Grup Politycznych/Secretariado dos grupos 
políticos/Secretariate grupuri politice/Sekretariát politických skupín/Sekretariat političnih skupin/Poliittisten ryhmien sihteeristöt/ 
De politiska gruppernas sekretariat

PPE

S&D

Renew

ID

Verts/ALE

ECR

The Left

NI

Nina Ferrucci, Faniry Solofoson, Kathryn Stack 

Dorota Zofia Myszkorowska, Chris Williams 

Johanna Lundberg, Ursa Pondelek

Elisa Aonzo, Dietmar Holzfeind

Sergi Corbalan 

Andrea Cepova, Jaime Moro Agud

Fabio Amato, Albert Klein, Maria Cecilia Olivet

Antonio Anselmi

Кабинет на председателя/Gabinete del Presidente/Kancelář předsedy/Formandens Kabinet/Kabinett des Präsidenten/Presidendi 
kantselei/Γραφείο του Προέδρου/President's Office/Cabinet du Président/Ured predsjednika/Gabinetto del Presidente/Priekšsēdētāja 
kabinets/Pirmininko kabinetas/Elnöki hivatal/Kabinett tal-President/Kabinet van de Voorzitter/Gabinet Przewodniczącego/Gabinete do 
Presidente/Cabinet Preşedinte/Kancelária predsedu/Urad predsednika/Puhemiehen kabinetti/Talmannens kansli

Кабинет на генералния секретар/Gabinete del Secretario General/Kancelář generálního tajemníka/Generalsekretærens Kabinet/ 
Kabinett des Generalsekretärs/Peasekretäri büroo/Γραφείο του Γενικού Γραμματέα/Secretary-General's Office/Cabinet du secrétaire 
général/Ured glavnog tajnika/Gabinetto del Segretario generale/Ģenerālsekretāra kabinets/Generalinio sekretoriaus kabinetas/ 
Főtitkári hivatal/Kabinett tas-Segretarju Ġenerali/Kabinet van de secretaris-generaal/Gabinet Sekretarza Generalnego/Gabinete do 
Secretário-Geral/Cabinet Secretar General/Kancelária generálneho tajomníka/Urad generalnega sekretarja/Pääsihteerin kabinetti/ 
Generalsekreterarens kansli

Генерална дирекция/Dirección General/Generální ředitelství/Generaldirektorat/Generaldirektion/Peadirektoraat/Γενική Διεύθυνση/ 
Directorate-General/Direction générale/Glavna uprava/Direzione generale/Ģenerāldirektorāts/Generalinis direktoratas/Főigazgatóság/ 
Direttorat Ġenerali/Directoraten-generaal/Dyrekcja Generalna/Direcção-Geral/Direcţii Generale/Generálne riaditeľstvo/Generalni 
direktorat/Pääosasto/Generaldirektorat

DG PRES

DG IPOL

DG EXPO

DG EPRS

DG COMM

DG PERS

DG INLO

DG TRAD

DG LINC

DG FINS

DG ITEC

DG SAFE
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Правна служба/Servicio Jurídico/Právní služba/Juridisk Tjeneste/Juristischer Dienst/Õigusteenistus/Νομική Υπηρεσία/Legal Service/ 
Service juridique/Pravna služba/Servizio giuridico/Juridiskais dienests/Teisės tarnyba/Jogi szolgálat/Servizz legali/Juridische Dienst/ 
Wydział prawny/Serviço Jurídico/Serviciu Juridic/Právny servis/Oikeudellinen yksikkö/Rättstjänsten

Секретариат на комисията/Secretaría de la comisión/Sekretariát výboru/Udvalgssekretariatet/Ausschusssekretariat/Komisjoni 
sekretariaat/Γραμματεία της επιτροπής/Committee secretariat/Secrétariat de la commission/Tajništvo odbora/Segreteria della 
commissione/Komitejas sekretariāts/Komiteto sekretoriatas/A bizottság titkársága/Segretarjat tal-kumitat/Commissiesecretariaat/ 
Sekretariat komisji/Secretariado da comissão/Secretariat comisie/Sekretariat odbora/Valiokunnan sihteeristö/Utskottssekretariatet

Martti Kalaus, Gabriel Alvarez Recarte, Marika Armanovica, Diederik De Smedt, Silvia Falkenstein, Tobias Gross, Helena Halldorf-
Romero, Marc Oliver Heim, Rasma Kaskina, Diana Labulyte, Bertrand Lapalus, Malin Lundberg, Monika Migo, Wiktoria Kamila 
Nadolna, Stefania Nardelli, Kadri Paris, Claire Péretié, Andreea Elena Puiu, Edita Ramasauskaite, Louise Taylor, Tobias Voget, Aurelie 
Wingelinckx, Thais Zanin De Melo

Сътрудник/Asistente/Asistent/Assistent/Assistenz/Βοηθός/Assistant/Assistente/Palīgs/Padėjėjas/Asszisztens/Asystent/Pomočnik/ 
Avustaja/Assistenter

Miriam Orsagova, Ana Cristina Rodrigues

* (P) = Председател/Presidente/Předseda/Formand/Vorsitzender/Esimees/Πρόεδρος/Chair/Président/Predsjednik/Priekšsēdētājs/ 
Pirmininkas/Elnök/'Chairman'/Voorzitter/Przewodniczący/Preşedinte/Predseda/Predsednik/Puheenjohtaja/Ordförande

(VP) = Заместник-председател/Vicepresidente/Místopředseda/Næstformand/Stellvertretender Vorsitzender/Aseesimees/Αντιπρόεδρος/ 
Vice-Chair/Potpredsjednik/Vice-Président/Potpredsjednik/Priekšsēdētāja vietnieks/Pirmininko pavaduotojas/Alelnök/ Viċi 
'Chairman'/Ondervoorzitter/Wiceprzewodniczący/Vice-Presidente/Vicepreşedinte/Podpredseda/Podpredsednik/ 
Varapuheenjohtaja/Vice ordförande

(M) = Член/Miembro/Člen/Medlem/Mitglied/Parlamendiliige/Βουλευτής/Member/Membre/Član/Membro/Deputāts/Narys/Képviselő/ 
Membru/Lid/Członek/Membro/Membru/Člen/Poslanec/Jäsen/Ledamot

(F) = Длъжностно лице/Funcionario/Úředník/Tjenestemand/Beamter/Ametnik/Υπάλληλος/Official/Fonctionnaire/Dužnosnik/ 
Funzionario/Ierēdnis/Pareigūnas/Tisztviselő/Uffiċjal/Ambtenaar/Urzędnik/Funcionário/Funcţionar/Úradník/Uradnik/Virkamies/ 
Tjänsteman


